



Účet vedený u [redacted]  
[redacted]  
Organizace byla zřízena podle  
ustanovení § 54, odst. 2 zákona  
č. 219/2000 Sb., o majetku

České republiky a jejím vystupování  
v právních vztazích, ve znění pozdějších  
předpisů a § 4b zákona č. 252/1997  
Sb., o zemědělství, ve znění pozdějších  
předpisů dne 15. 10. 2009

Vaše č. j.:  
Naše č. j.:  
Ze dne: **21.05.2019**  
Vyřizuje: [redacted]  
Telefon: +420 [redacted]  
e-mail: [redacted]@nhkladruby.cz

**PRO MAN, s.r.o**

**Za Pívovarem 830  
537 01 Chrudim**

**IČO: 62028774**

Počet listů: 1 Příloha: 1 listů

### Objednávka regálového systému pro depozitář

Vážený pane [redacted],

objednáváme u Vás dodávku a montáž regálového systému pro depozitář Národního hřebčína Kladruby nad Labem dle cenové nabídky ze dne 06.05.2019.

Celková cena nepřekročí **283.000,- Kč bez DPH.**

Termín realizace: do 30.08.2019.

Faktura bude vystavena **po poskytnutí plnění** se splatností min. **30** kalendářních dnů od doručení faktury objednateli. Faktura bude objednateli doručena nejpozději do **7** kalendářních dnů od jejího vystavení!

**Žádáme o potvrzení této objednávky na e-mail [redacted]@nhkladruby.cz.**

Děkujeme za spolupráci.

S pozdravem

  
[redacted]  
Ing. Jiří Machek  
ředitel  
Národní hřebčín Kladruby nad Labem

## Regálový systém - depozitář

Investor : Národní hřebčín Kladruby nad Labem

Místo : Kladruby nad Labem

### Položkový výkaz výměr

č.p.	Popis	MJ	Počet	Jdn.cena	Cena celkem
1	Sloup konstrukce 2500*600	ks	41	500,00	20 500,00
<i>Pozinkováno, vč kotevního materiálu do podlahy</i>					
2	Police 1000*600	ks	68	240,00	16 320,00
<i>Nosnost police 130kg, Komaxit RAL 7035</i>					
3	Police 1200*600	ks	114	305,00	34 770,00
<i>Nosnost police 100kg, Komaxit RAL 7035</i>					
4	Zásuvka 1200*600	ks	72	2 600,00	187 200,00
<i>Nosnost zásuvky 30kg, Komaxit RAL 7035</i>					
5	Šatní tyč, kovová, dl. 1000mm	ks	8	130,00	1 040,00
<i>Komaxit RAL 7035, průměr min 25mm</i>					
6	Šatní tyč, kovová, dl. 1200mm	ks	4	160,00	640,00
<i>Komaxit RAL 7035, průměr min 25mm</i>					
7	Zavětrovací a spojovací materiál	sb	1	3 530,00	3 530,00
8	Doprava (Kladruby nad Labem)	sb	1	2 800,00	2 800,00
9	Montáž (Kladruby nad Labem)	sb	1	15 600,00	15 600,00
Cena celkem					<b>282400</b>

Pozn:

*Kotevní materiál (pokud není specifikováno jinak) se uvažuje pozinkovaný obsahuje dodávku i montáž*

*Systém musí umožňovat přestavitelnost polic(výška)*

